
Hatvan félmaraton 2016

21 Km abszolút eredmények

Hely NemHely Rsz Név 5km 10km 15km Cél Diff. #

1 1 122 Szirmai Zoltán 19:22 40:32 1:02:21 1:24:41 n.a.

2 2 141 Csuka Balázs 21:21 44:21 1:06:52 1:29:34 04:53

3 1 136 Zólyomi  Kinga 22:55 46:08 1:09:37 1:33:21 08:40

4 3 143 Németh Ádám 21:19 44:21 1:08:10 1:33:58 09:17

5 4 148 Kiss Attila 21:03 44:12 1:09:47 1:36:35 11:54

6 5 55 Schill Péter 21:53 46:01 1:11:32 1:36:52 12:11

7 6 121 Papp Csaba 22:22 46:17 1:12:09 1:38:44 14:03

8 7 107 Bozsik József 22:32 46:30 1:12:45 1:39:20 14:39

9 8 61 Pető András 22:47 47:20 1:13:05 1:39:55 15:14

10 9 73 Suszter Attila 25:24 50:36 1:15:41 1:40:27 15:46

11 10 90 Hegedűs Krisztián 24:06 49:41 1:15:14 1:41:46 17:05

12 2 51 Dr. Telepovszki Ágnes 24:48 50:38 1:16:46 1:43:09 18:28 #

13 3 130 Szabó Krisztina 24:30 49:56 1:16:24 1:43:09 18:28 #

14 11 105 Fehér Csaba 24:29 49:48 1:16:01 1:43:10 18:29

15 12 84 Szepesi Richárd 23:40 48:56 1:15:46 1:43:58 19:17

16 13 78 dr. Kurpé László 22:47 47:37 1:16:47 1:44:33 19:52

17 14 138 Balog László 24:18 50:20 1:16:47 1:44:36 19:55

18 15 83 Pili Zoltán 25:41 52:22 1:18:19 1:44:43 20:02

19 16 126 Kláben Tamás 25:44 51:49 1:18:12 1:44:49 20:08

20 17 92 Kurucz Gergely 25:06 50:24 1:16:33 1:44:55 20:14

21 18 97 Kovács Viktor 26:36 53:24 1:20:16 1:45:57 21:16

22 19 85 Torda Zoltán 25:46 52:22 1:19:18 1:46:13 21:32

23 20 59 Kocza István 25:05 51:51 1:19:03 1:46:37 21:56

24 21 71 Tiger Zoltán 25:49 52:27 1:19:37 1:46:49 22:08

25 22 109 Hüttner Gábor 24:23 50:55 1:18:43 1:46:51 22:10

26 23 80 Németh Zoltán 26:34 52:08 1:18:59 1:47:01 22:20

27 24 95 Varga Dániel 26:46 53:22 1:20:11 1:47:08 22:27

28 4 101 Gondos Edit 24:27 50:59 1:19:10 1:47:40 22:59

29 25 79 Vincze Zsolt 26:35 53:21 1:21:48 1:49:53 25:12

30 26 146 Tomik Balázs 25:08 51:12 1:21:11 1:50:38 25:57

31 27 65 Dobi Gyula 27:11 54:44 1:22:31 1:50:52 26:11

32 28 137 Szabó János 27:46 55:50 1:24:14 1:52:22 27:41

33 5 57 Keresztes Heni 26:16 53:28 1:23:11 1:52:32 27:51

34 29 54 Kulacsik Norbert 23:17 47:47 1:19:05 1:52:35 27:54

35 30 58 Bensinger Ralf 21:25 46:37 1:18:01 1:53:27 28:46

36 31 93 Papp Zsolt 26:18 54:25 1:24:01 1:53:28 28:47 #

37 32 96 Mihályi Gábor 27:10 55:19 1:24:13 1:53:28 28:47 #

38 33 87 Najib Kazem 25:35 52:30 1:23:03 1:53:37 28:56

39 34 70 Pető András Ferenc 25:56 54:02 1:23:57 1:53:55 29:14

40 35 113 Ördög Ákos 26:24 53:34 1:23:10 1:54:11 29:30

41 36 132 Csefán Csaba 26:19 53:13 1:22:45 1:54:43 30:02

42 37 142 Fekete Róbert 28:15 56:53 1:26:10 1:55:02 30:21

43 6 56 Keresztes Petra 26:23 53:45 1:25:19 1:57:01 32:20

44 38 100 Bőze Barna 27:15 57:01 1:27:40 1:57:07 32:26

45 7 99 Szényi Sarolta 28:16 57:22 1:28:04 1:57:20 32:39

46 8 94 Mezey Mónika 28:09 57:45 1:27:54 1:57:45 33:04

47 39 108 Veréb Zsolt 24:42 52:55 1:23:54 1:57:48 33:07

48 40 62 Dr. Petrik Gábor 27:34 57:17 1:28:26 1:59:22 34:41

49 41 3 Borhegyi Zsolt 27:11 56:06 1:27:43 2:00:24 35:43

50 9 88 Varga Katinka 26:57 56:31 1:28:31 2:00:40 35:59

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2016.04.23. 16:54:18
1



Hatvan félmaraton 2016

21 Km abszolút eredmények

Hely NemHely Rsz Név 5km 10km 15km Cél Diff. #

51 42 104 Sipos Richárd 28:25 57:58 1:29:51 2:00:53 36:12 #

52 43 116 Nagy János 28:21 57:55 1:28:32 2:00:54 36:13 #

53 44 82 Kiss Zoltán 28:30 58:01 1:28:22 2:01:05 36:24

54 45 115 Harangozó Ferenc 24:56 52:38 1:25:05 2:01:58 37:17

55 46 111 Szigetközi László 28:19 58:16 1:30:19 2:02:02 37:21

56 47 131 Burda Gábor 29:27 1:00:07 1:31:28 2:02:12 37:31

57 10 127 Ocsovainé Gombás Mária 27:14 56:31 1:28:31 2:02:33 37:52

58 11 60 Borbély Anett 29:18 59:38 1:31:28 2:03:13 38:32

59 12 134 Szabóné Komjáti Krisztina 27:46 58:06 1:30:20 2:03:36 38:55

60 48 135 Szabó László 25:32 51:59 1:24:08 2:03:51 39:10

61 49 128 Kékkő Dániel 28:26 58:05 1:28:58 2:04:15 39:34

62 13 144 Szabó Dorottya 29:21 1:00:50 1:34:34 2:07:59 43:18

63 50 72 Szabó Tamás 32:35 1:05:10 1:37:14 2:08:06 43:25

64 14 67 Furucz Imréné Irénke 29:42 1:00:38 1:34:09 2:08:33 43:52

65 15 64 Török Barbara 30:59 1:02:45 1:36:27 2:09:42 45:01 #

66 51 63 Zsólyomi Tibor 27:37 1:02:45 1:36:19 2:09:42 45:01 #

67 52 75 Bitter Attila 28:24 59:00 1:32:50 2:09:53 45:12

68 53 133 Lajkó Zoltán 27:27 58:43 1:35:11 2:10:37 45:56

69 54 139 Dr. Bajusz  Viktor 27:51 57:37 1:32:13 2:10:39 45:58

70 55 81 Korim Zsolt 26:45 58:50 1:33:42 2:10:48 46:07 #

71 56 91 Kiss Balázs 28:16 1:00:07 1:36:03 2:10:48 46:07 #

72 57 149 Könnyű Vince Viktor 26:12 54:50 1:28:29 2:12:44 48:03

73 58 53 Danis Tibor 32:12 1:05:07 1:38:50 2:13:36 48:55

74 16 16 Bánkuti Zsanett 31:34 1:04:57 1:38:55 2:14:09 49:28

75 17 118 Nagy  Szilvia 32:12 1:05:09 1:40:46 2:14:51 50:10

76 18 140 Román Eszter 31:27 1:04:21 1:39:49 2:15:14 50:33

77 59 68 Sipos Csaba 29:06 1:01:30 1:37:10 2:15:24 50:43

78 19 114 Váraljai Szabina 33:44 1:08:15 1:41:24 2:15:47 51:06

79 20 117 Tóth Ivett 29:22 1:01:34 1:38:32 2:16:50 52:09

80 21 106 Takács Krisztina 31:24 1:05:05 1:41:29 2:16:59 52:18

81 60 124 Kőszegi Lajos 32:52 1:07:34 1:42:03 2:17:30 52:49

82 61 102 Erdélyi Gábor 27:33 57:16 1:35:54 2:17:44 53:03

83 22 76 Bátor Henrietta 32:37 1:06:51 1:42:22 2:20:25 55:44 #

84 23 77 Vasas Kinga 32:44 1:07:00 1:43:00 2:20:25 55:44 #

85 62 151 Koncz János 32:05 1:05:47 1:43:24 2:24:07 59:26

86 24 119 Pelyhe Erika 34:41 1:10:08 1:48:09 2:26:25 1:01:44

87 25 52 Kocsis Barbara 33:37 1:09:27 1:48:47 2:29:47 1:05:06 #

88 26 66 Szatmári-Jászi Eszter 33:44 1:09:27 1:48:56 2:29:48 1:05:07 #

89 27 89 Darányiné Csonka valéria 35:16 1:10:21 1:49:55 2:30:33 1:05:52

90 28 110 Hevesiné Tábit Adél 33:52 1:11:50 1:49:49 2:30:36 1:05:55

91 29 74 Kovács Enikő 32:06 1:04:22 1:40:38 2:30:53 1:06:12 #

92 30 120 Fülöp Zsuzsanna 33:38 1:08:15 1:41:16 2:30:54 1:06:13 #

93 63 129 Pavlenka Róbert 36:32 1:13:31 1:52:56 2:36:10 1:11:29

94 64 145 Oroján Sándor 35:49 1:13:18 1:55:34 2:37:27 1:12:46

95 31 112 Czmorek Piroska 37:23 1:16:27 2:00:13 2:42:49 1:18:08

96 32 103 Latyák Dorka 42:12 1:26:28 2:13:30 3:00:59 1:36:18

147 Tóth Bertalan 20:26 n.a. n.a. n.a. n.a.

DNF DNF 125 Deák Rita 28:40 1:00:28 1:34:37 n.a. n.a.

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2016.04.23. 16:54:18
2



Hatvan félmaraton 2016

21km Nemenkénti eredménylista

Férfi abszolút

Hely Rsz Név 5km 10km 15km Cél Diff. #

1 122 Szirmai Zoltán 19:22 40:32 1:02:21 1:24:41 n.a.

2 141 Csuka Balázs 21:21 44:21 1:06:52 1:29:34 04:53

3 143 Németh Ádám 21:19 44:21 1:08:10 1:33:58 09:17

4 148 Kiss Attila 21:03 44:12 1:09:47 1:36:35 11:54

5 55 Schill Péter 21:53 46:01 1:11:32 1:36:52 12:11

6 121 Papp Csaba 22:22 46:17 1:12:09 1:38:44 14:03

7 107 Bozsik József 22:32 46:30 1:12:45 1:39:20 14:39

8 61 Pető András 22:47 47:20 1:13:05 1:39:55 15:14

9 73 Suszter Attila 25:24 50:36 1:15:41 1:40:27 15:46

10 90 Hegedűs Krisztián 24:06 49:41 1:15:14 1:41:46 17:05

11 105 Fehér Csaba 24:29 49:48 1:16:01 1:43:10 18:29

12 84 Szepesi Richárd 23:40 48:56 1:15:46 1:43:58 19:17

13 78 dr. Kurpé László 22:47 47:37 1:16:47 1:44:33 19:52

14 138 Balog László 24:18 50:20 1:16:47 1:44:36 19:55

15 83 Pili Zoltán 25:41 52:22 1:18:19 1:44:43 20:02

16 126 Kláben Tamás 25:44 51:49 1:18:12 1:44:49 20:08

17 92 Kurucz Gergely 25:06 50:24 1:16:33 1:44:55 20:14

18 97 Kovács Viktor 26:36 53:24 1:20:16 1:45:57 21:16

19 85 Torda Zoltán 25:46 52:22 1:19:18 1:46:13 21:32

20 59 Kocza István 25:05 51:51 1:19:03 1:46:37 21:56

21 71 Tiger Zoltán 25:49 52:27 1:19:37 1:46:49 22:08

22 109 Hüttner Gábor 24:23 50:55 1:18:43 1:46:51 22:10

23 80 Németh Zoltán 26:34 52:08 1:18:59 1:47:01 22:20

24 95 Varga Dániel 26:46 53:22 1:20:11 1:47:08 22:27

25 79 Vincze Zsolt 26:35 53:21 1:21:48 1:49:53 25:12

26 146 Tomik Balázs 25:08 51:12 1:21:11 1:50:38 25:57

27 65 Dobi Gyula 27:11 54:44 1:22:31 1:50:52 26:11

28 137 Szabó János 27:46 55:50 1:24:14 1:52:22 27:41

29 54 Kulacsik Norbert 23:17 47:47 1:19:05 1:52:35 27:54

30 58 Bensinger Ralf 21:25 46:37 1:18:01 1:53:27 28:46

31 93 Papp Zsolt 26:18 54:25 1:24:01 1:53:28 28:47 #

32 96 Mihályi Gábor 27:10 55:19 1:24:13 1:53:28 28:47 #

33 87 Najib Kazem 25:35 52:30 1:23:03 1:53:37 28:56

34 70 Pető András Ferenc 25:56 54:02 1:23:57 1:53:55 29:14

35 113 Ördög Ákos 26:24 53:34 1:23:10 1:54:11 29:30

36 132 Csefán Csaba 26:19 53:13 1:22:45 1:54:43 30:02

37 142 Fekete Róbert 28:15 56:53 1:26:10 1:55:02 30:21

38 100 Bőze Barna 27:15 57:01 1:27:40 1:57:07 32:26

39 108 Veréb Zsolt 24:42 52:55 1:23:54 1:57:48 33:07

40 62 Dr. Petrik Gábor 27:34 57:17 1:28:26 1:59:22 34:41

41 3 Borhegyi Zsolt 27:11 56:06 1:27:43 2:00:24 35:43

42 104 Sipos Richárd 28:25 57:58 1:29:51 2:00:53 36:12 #

43 116 Nagy János 28:21 57:55 1:28:32 2:00:54 36:13 #

44 82 Kiss Zoltán 28:30 58:01 1:28:22 2:01:05 36:24

45 115 Harangozó Ferenc 24:56 52:38 1:25:05 2:01:58 37:17

46 111 Szigetközi László 28:19 58:16 1:30:19 2:02:02 37:21

47 131 Burda Gábor 29:27 1:00:07 1:31:28 2:02:12 37:31

48 135 Szabó László 25:32 51:59 1:24:08 2:03:51 39:10

49 128 Kékkő Dániel 28:26 58:05 1:28:58 2:04:15 39:34

50 72 Szabó Tamás 32:35 1:05:10 1:37:14 2:08:06 43:25

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2016.04.23. 16:53:21
1



Hatvan félmaraton 2016

21km Nemenkénti eredménylista

Férfi abszolút

Hely Rsz Név 5km 10km 15km Cél Diff. #

51 63 Zsólyomi Tibor 27:37 1:02:45 1:36:19 2:09:42 45:01

52 75 Bitter Attila 28:24 59:00 1:32:50 2:09:53 45:12

53 133 Lajkó Zoltán 27:27 58:43 1:35:11 2:10:37 45:56

54 139 Dr. Bajusz  Viktor 27:51 57:37 1:32:13 2:10:39 45:58

55 81 Korim Zsolt 26:45 58:50 1:33:42 2:10:48 46:07 #

56 91 Kiss Balázs 28:16 1:00:07 1:36:03 2:10:48 46:07 #

57 149 Könnyű Vince Viktor 26:12 54:50 1:28:29 2:12:44 48:03

58 53 Danis Tibor 32:12 1:05:07 1:38:50 2:13:36 48:55

59 68 Sipos Csaba 29:06 1:01:30 1:37:10 2:15:24 50:43

60 124 Kőszegi Lajos 32:52 1:07:34 1:42:03 2:17:30 52:49

61 102 Erdélyi Gábor 27:33 57:16 1:35:54 2:17:44 53:03

62 151 Koncz János 32:05 1:05:47 1:43:24 2:24:07 59:26

63 129 Pavlenka Róbert 36:32 1:13:31 1:52:56 2:36:10 1:11:29

64 145 Oroján Sándor 35:49 1:13:18 1:55:34 2:37:27 1:12:46

147 Tóth Bertalan 20:26 n.a. n.a. n.a. n.a.

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2016.04.23. 16:53:21
2



Hatvan félmaraton 2016

21km Nemenkénti eredménylista

Női Abszolút

Hely Rsz Név 5km 10km 15km Cél Diff. #

1 136 Zólyomi  Kinga 22:55 46:08 1:09:37 1:33:21 n.a.

2 51 Dr. Telepovszki Ágnes 24:48 50:38 1:16:46 1:43:09 09:48 #

3 130 Szabó Krisztina 24:30 49:56 1:16:24 1:43:09 09:48 #

4 101 Gondos Edit 24:27 50:59 1:19:10 1:47:40 14:19

5 57 Keresztes Heni 26:16 53:28 1:23:11 1:52:32 19:11

6 56 Keresztes Petra 26:23 53:45 1:25:19 1:57:01 23:40

7 99 Szényi Sarolta 28:16 57:22 1:28:04 1:57:20 23:59

8 94 Mezey Mónika 28:09 57:45 1:27:54 1:57:45 24:24

9 88 Varga Katinka 26:57 56:31 1:28:31 2:00:40 27:19

10 127 Ocsovainé Gombás Mária 27:14 56:31 1:28:31 2:02:33 29:12

11 60 Borbély Anett 29:18 59:38 1:31:28 2:03:13 29:52

12 134 Szabóné Komjáti Krisztina 27:46 58:06 1:30:20 2:03:36 30:15

13 144 Szabó Dorottya 29:21 1:00:50 1:34:34 2:07:59 34:38

14 67 Furucz Imréné Irénke 29:42 1:00:38 1:34:09 2:08:33 35:12

15 64 Török Barbara 30:59 1:02:45 1:36:27 2:09:42 36:21

16 16 Bánkuti Zsanett 31:34 1:04:57 1:38:55 2:14:09 40:48

17 118 Nagy  Szilvia 32:12 1:05:09 1:40:46 2:14:51 41:30

18 140 Román Eszter 31:27 1:04:21 1:39:49 2:15:14 41:53

19 114 Váraljai Szabina 33:44 1:08:15 1:41:24 2:15:47 42:26

20 117 Tóth Ivett 29:22 1:01:34 1:38:32 2:16:50 43:29

21 106 Takács Krisztina 31:24 1:05:05 1:41:29 2:16:59 43:38

22 76 Bátor Henrietta 32:37 1:06:51 1:42:22 2:20:25 47:04 #

23 77 Vasas Kinga 32:44 1:07:00 1:43:00 2:20:25 47:04 #

24 119 Pelyhe Erika 34:41 1:10:08 1:48:09 2:26:25 53:04

25 52 Kocsis Barbara 33:37 1:09:27 1:48:47 2:29:47 56:26 #

26 66 Szatmári-Jászi Eszter 33:44 1:09:27 1:48:56 2:29:48 56:27 #

27 89 Darányiné Csonka valéria 35:16 1:10:21 1:49:55 2:30:33 57:12

28 110 Hevesiné Tábit Adél 33:52 1:11:50 1:49:49 2:30:36 57:15

29 74 Kovács Enikő 32:06 1:04:22 1:40:38 2:30:53 57:32 #

30 120 Fülöp Zsuzsanna 33:38 1:08:15 1:41:16 2:30:54 57:33 #

31 112 Czmorek Piroska 37:23 1:16:27 2:00:13 2:42:49 1:09:28

32 103 Latyák Dorka 42:12 1:26:28 2:13:30 3:00:59 1:27:38

DNF 125 Deák Rita 28:40 1:00:28 1:34:37 n.a. n.a.

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2016.04.23. 16:53:21
3



Hatvan félmaraton 2016

10 Km abszolút eredmények

Hely NemHely Rsz Név 5km Cél Diff. #

1 1 21 Havas Péter 19:24 39:29 n.a.

2 2 150 Korponai Viktor 20:43 42:49 03:20

3 3 19 Binder Tamás 20:55 43:05 03:36

4 1 6 Nagyné Simon Lilla 21:55 45:30 06:01

5 4 32 Matók  Viktor 22:31 45:33 06:04

6 5 29 Szendrei  Zoltán 23:52 48:47 09:18

7 6 4 Dudás Szabolcs 23:59 49:58 10:29

8 2 43 Várhelyi Eszter 26:21 53:57 14:28

9 7 5 Kratofil Sándor 26:34 54:40 15:11

10 8 25 Tóth Kálmán 27:04 54:43 15:14

11 3 69 Sándorné Szentkúti Anita 26:17 54:49 15:20

12 9 46 Tomik Máté 27:12 55:15 15:46

13 10 44 Molnár József 27:14 55:17 15:48

14 11 50 Hrabecz  Krisztián 28:25 56:24 16:55

15 4 42 Kláben Kitti 28:59 58:51 19:22

16 12 47 Rüdiger Christian 28:21 59:19 19:50

17 5 86 Maczák Tímea 28:41 59:52 20:23

18 13 10 Szalai Zoltán 28:49 59:59 20:30

19 14 13 Kurpé László 28:21 1:00:11 20:42

20 15 1 Bakos Árpád 30:16 1:00:24 20:55

21 16 14 Józsa Péter Pál 30:58 1:00:29 21:00 #

22 17 27 Kláben György 28:53 1:00:29 21:00 #

23 18 49 Máté  László 30:47 1:01:07 21:38

24 6 2 Dr. Sáfár Csilla 30:17 1:02:17 22:48

25 7 37 Tarsoly Katalin 30:44 1:02:37 23:08

26 8 7 Pete Dóra 31:16 1:03:17 23:48

27 19 24 Frankó Soma 30:38 1:03:30 24:01 #

28 9 23 Jászberényi Dalma 30:32 1:03:30 24:01 #

29 10 26 Nagy Anett 29:47 1:03:51 24:22

30 11 35 Varsányi  Orsolya 31:29 1:03:56 24:27

31 12 11 Molnár Csilla 31:07 1:04:07 24:38

32 13 34 Varga Fruzsina 31:19 1:05:04 25:35

33 14 20 Rüdiger Bianka 31:17 1:06:07 26:38

34 15 40 Csörgő Orsolya 32:21 1:07:03 27:34

35 16 30 Balatoni  Nóra 32:20 1:07:32 28:03

36 20 36 Szokodi  Ákos 31:15 1:07:39 28:10

37 17 18 Fekete Panna 33:45 1:08:14 28:45

38 21 22 Bokor Imre 33:51 1:09:28 29:59

39 18 123 Tarr Éva 33:40 1:09:31 30:02

40 19 41 Zámbor-Kovács Apollónia 34:08 1:11:10 31:41

41 20 33 Gál  Mónika 33:13 1:11:44 32:15

42 22 48 Antal  Tibor 35:48 1:11:46 32:17

43 23 45 Józsa Tamás 33:51 1:11:48 32:19

44 21 31 Kovácsné Réz Boglárka 37:22 1:14:03 34:34

45 22 12 Gál Andrea 37:04 1:14:43 35:14

46 23 17 Juhász Anna 36:46 1:16:23 36:54

47 24 152 Almási Norbert Attiláné 37:22 1:18:15 38:46

48 24 15 Fakan Dénes 36:12 1:19:17 39:48

49 25 28 Libricz Mária 39:07 1:22:49 43:20

50 25 153 Rácz Zsolt 39:08 1:26:01 46:32

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2016.04.23. 16:53:47
1



Hatvan félmaraton 2016

10 Km abszolút eredmények

Hely NemHely Rsz Név 5km Cél Diff. #

51 26 38 Friedl Bernadett 41:57 1:26:28 46:59

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2016.04.23. 16:53:47
2



Hatvan félmaraton 2016

10km Nemenkénti eredménylista

Férfi abszolút

Hely Rsz Név 5km Cél Diff. #

1 21 Havas Péter 19:24 39:29 n.a.

2 150 Korponai Viktor 20:43 42:49 03:20

3 19 Binder Tamás 20:55 43:05 03:36

4 32 Matók  Viktor 22:31 45:33 06:04

5 29 Szendrei  Zoltán 23:52 48:47 09:18

6 4 Dudás Szabolcs 23:59 49:58 10:29

7 5 Kratofil Sándor 26:34 54:40 15:11

8 25 Tóth Kálmán 27:04 54:43 15:14

9 46 Tomik Máté 27:12 55:15 15:46

10 44 Molnár József 27:14 55:17 15:48

11 50 Hrabecz  Krisztián 28:25 56:24 16:55

12 47 Rüdiger Christian 28:21 59:19 19:50

13 10 Szalai Zoltán 28:49 59:59 20:30

14 13 Kurpé László 28:21 1:00:11 20:42

15 1 Bakos Árpád 30:16 1:00:24 20:55

16 14 Józsa Péter Pál 30:58 1:00:29 21:00 #

17 27 Kláben György 28:53 1:00:29 21:00 #

18 49 Máté  László 30:47 1:01:07 21:38

19 24 Frankó Soma 30:38 1:03:30 24:01

20 36 Szokodi  Ákos 31:15 1:07:39 28:10

21 22 Bokor Imre 33:51 1:09:28 29:59

22 48 Antal  Tibor 35:48 1:11:46 32:17

23 45 Józsa Tamás 33:51 1:11:48 32:19

24 15 Fakan Dénes 36:12 1:19:17 39:48

25 153 Rácz Zsolt 39:08 1:26:01 46:32
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Hatvan félmaraton 2016

10km Nemenkénti eredménylista

Női Abszolút

Hely Rsz Név 5km Cél Diff. #

1 6 Nagyné Simon Lilla 21:55 45:30 n.a.

2 43 Várhelyi Eszter 26:21 53:57 08:27

3 69 Sándorné Szentkúti Anita 26:17 54:49 09:19

4 42 Kláben Kitti 28:59 58:51 13:21

5 86 Maczák Tímea 28:41 59:52 14:22

6 2 Dr. Sáfár Csilla 30:17 1:02:17 16:47

7 37 Tarsoly Katalin 30:44 1:02:37 17:07

8 7 Pete Dóra 31:16 1:03:17 17:47

9 23 Jászberényi Dalma 30:32 1:03:30 18:00

10 26 Nagy Anett 29:47 1:03:51 18:21

11 35 Varsányi  Orsolya 31:29 1:03:56 18:26

12 11 Molnár Csilla 31:07 1:04:07 18:37

13 34 Varga Fruzsina 31:19 1:05:04 19:34

14 20 Rüdiger Bianka 31:17 1:06:07 20:37

15 40 Csörgő Orsolya 32:21 1:07:03 21:33

16 30 Balatoni  Nóra 32:20 1:07:32 22:02

17 18 Fekete Panna 33:45 1:08:14 22:44

18 123 Tarr Éva 33:40 1:09:31 24:01

19 41 Zámbor-Kovács Apollónia 34:08 1:11:10 25:40

20 33 Gál  Mónika 33:13 1:11:44 26:14

21 31 Kovácsné Réz Boglárka 37:22 1:14:03 28:33

22 12 Gál Andrea 37:04 1:14:43 29:13

23 17 Juhász Anna 36:46 1:16:23 30:53

24 152 Almási Norbert Attiláné 37:22 1:18:15 32:45

25 28 Libricz Mária 39:07 1:22:49 37:19

26 38 Friedl Bernadett 41:57 1:26:28 40:58
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